



T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-30769799-604.02-21927889
Konu : TÜBİTAK Yarışmalarının Duyurulması Hk.

08.03.2021

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST kapsamında düzenlenen lise ve dengi okul öğrencilerinin başvuru yapabilecekleri yarışmalar ile ilgili duyuru metni ekte gönderilmiştir.
İlçenize bağlı Lise Müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

Süleyman İLGE
Vali a.
Müdür Yardımcısı

EKİ:
Ek-1: Duyuru Metni (2 Sayfa)
Ek-2 :Yazı
EK-3: Afiş (2 Adet)

DAĞITIM:
17 İlçe MEM

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : ŞEHİTLİK MAHALLESİ ESKİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİNASI

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

YENİŞEHİR/DİYARBAKIR

Bilgi için: M.EKEN

Dahili No: 2236

Telefön No : 0 (412) 322 22 36

E-Posta: arge21@meb.gov.tr

İnternet Adresi: diyarbakir@meb.gov.tr

Unvan : Şef
Faks:412322248

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 757a-3d0c-3a2f-9de2-5c2f kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI
Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı : E-43336921-821.05-14919
Konu : TÜBİTAK Yarışmalarının Duyurulması Hk.

08.02.2021

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

TÜBİTAK tarafından 2005 yılından bu yana düzenlenmekte olan Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları ve 2016 yılından bu yana düzenlenmekte olan Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması'na üniversitelerimizden bugüne kadar yüzlerce takım üyesi binlerce öğrenci katılmış ve her yıl gerek üniversitelerimizde gerekse kamuoyunda artan bir heyecan oluşmuştur.

Geleceğin teknolojileri olan İHA ve elektrikli araçların üniversite öğrencilerimiz tarafından geliştirilmesi, ülkemizi her alanda ileriye taşıyacak 'Milli Teknoloji Hamlesi'ne büyük katkı sağlamaktadır. Söz konusu heyecanı daha erken yaşlarda gençlerimizde oluşturabilmek, gençlerimizle birlikte toplumsal boyutta Milli Teknoloji Hamlesine olan inanç ve heyecanı daha büyük ölçüde yaşatmak açısından TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST kapsamında bu yıl 2. Liselerarası İHA Yarışması ile birlikte ilk kez Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması ve Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları düzenlenmektedir.

31 Ağustos - 5 Eylül 2021 tarihleri arasında İstanbul Park Yarış Pisti'nde düzenlenecek 1. Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışlarında katılımcılara 25.000 TL hazırlık desteği ve 30.000 TL'ye kadar ödüller verilmektedir.

13 - 18 Eylül 2021 tarihleri arasında Bursa Yunuseli Havaalanı'nda düzenlenecek 1. Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışmasında katılımcılara 18.000 TL'ye kadar hazırlık desteği ve 50.000 TL'ye kadar ödüller verilmektedir.

13 - 18 Eylül 2021 tarihleri arasında Bursa Yunuseli Havaalanı'nda düzenlenecek 2. Liseler Arası İHA Yarışmasında katılımcılara 13.000 TL hazırlık desteği ve 25.000 TL'ye kadar ödüller verilmektedir. Yarışmalarla ilgili detaylı bilgiler, www.teknofest.org adresli internet sayfasında duyurulmaktadır.

Lise seviyesinden itibaren gençlerimizin problem çözme, takım çalışması, proje hazırlama ve gerçekleştirme gibi becerilerinin gelişmesi ve millî teknoloji üretme ve geliştirme konusuna ilgilerinin artmasını sağlayacak yarışmalarımızda öğrencilerin ve öğretmenlerin katılım göstermeleri önem arz etmektedir. Ayrıca meslek liselerimizde bulunan imkânların ve edinilen becerilerin uygulamaya geçmesi bakımından atölye çalışmaları da gerektiren bu tür yarışmaların liseler arası düzenlenmesinin büyük katma değer oluşturacağı değerlendirilmektedir. Bu kapsamda lise ve dengi okullardaki öğrenci ve öğretmenlerimizin yarışmalara katılımlarının teşvik edilmesi, özellikle Eğitim Bilişim Ağı (EBA) üzerinden ilgili yarışmaların öğretmen ve öğrencilerimize duyurulması hususunu tensiplerinize saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan

08.02.2021 Bilim ve Toplum Başkanı V.
_____. Memur

: Doç. Dr. R.DİLLİ
: M.A.ŞENYİL

Koordinasyon:

04.02.2021 BİTO Etkinlikler Müdürü

: M.ENGİN

04.02.2021 Başkan Yardımcısı V.

: A.POLAT

Bu belge elektronik olarak imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BENUKRCDL

Belge Takip Adresi :

<http://evrakdogrulama.tubitak.gov.tr?V=BENUKRCDL>

Adres:Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere Ankara
Telefon:(0 312) 468 53 00 Faks:(0 312) 427 74 89
e-Posta:tubimer@tubitak.gov.tr Web:www.tubitak.gov.tr
Kep Adresi:tubitak.baskanlik@tubitak.hs03.kep.tr

Bilgi için: Mehmet Akif Şenyıl
Unvanı: Memur

Tel No: 03122989541





KONU: TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST kapsamında düzenlenen lise ve dengi okul öğrencilerinin başvuru yapabildikleri yarışmalar hk.

TÜBİTAK tarafından 2005 yılından bu yana düzenlenmekte olan Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları ve 2016 yılından bu yana düzenlenmekte olan Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması'na üniversitelerimizden bugüne kadar yüzlerce takım üyesi binlerce öğrenci katılmış ve her yıl gerek üniversitelerimizde gerekse kamuoyunda artan bir heyecan oluşmuştur. Geleceğin teknolojileri olan İHA ve elektrikli araçların üniversite öğrencilerimiz tarafından geliştirilmesi, ülkemizi her alanda ileriye taşıyacak '**Milli Teknoloji Hamlesi**'ne büyük katkı sağlamaktadır.

Söz konusu heyecanı daha erken yaşlarda gençlerimizde oluşturabilmek, gençlerimizle birlikte toplumsal boyutta Milli Teknoloji Hamlesine olan inanç ve heyecanı daha büyük ölçüde yaşatmak açısından TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST kapsamında bu yıl 2. Liselerarası İHA Yarışması ile birlikte ilk kez Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması ve Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları düzenlenmektedir.

"2. Liseler Arası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" lise seviyesindeki öğrencilerimizi İnsansız Hava Araçları teknolojilerine yönlendirmeyi, çalışmalar yapmalarına destek olarak bilgi, beceri ve kabiliyetlerini geliştirmeyi ve ülkemizin İHA teknolojisinde sahip olduğu rekabet gücünü artırmayı amaçlar.

"1. Uluslararası Serbest Görev İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması", herhangi bir kategori ve görev tanımı olmaksızın katılımcıların tamamen hayal ve fikir dünyalarını geliştirerek farklı yapılarıdaki (sabit kanat, döner kanat, çırpan kanat, hibrit vb.) İHA'larla her türlü bilimsel, teknolojik, yetenek ve beceriye dayalı uçuşları teşvik etmeyi ve ülkemizi İHA teknolojisinde başarılı ulusal ve uluslararası öğrencilerin buluşma noktası haline getirmeyi amaçlar.

"1.Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç (EC) Yarışları", gençlerimizde ve kamuoyunda alternatif ve temiz enerji kaynakları konusunda farkındalık oluşturmayı, ülkemizin batarya beslemeli araçlar teknolojilerindeki gelişimine katkı sağlamayı ve katılımcılara mesleki ve sosyal alan deneyimi kazandırmayı amaçlar.

TEKNOFEST kapsamında düzenlenen yarışmalarımıza ilişkin temel bilgiler, Ek 1'de sunulmuş olup detaylı bilgiler www.teknofest.org sayfasından duyurulmaktadır.

2020 yılında Sayın Cumhurbaşkanımız ve devlet erkanının katılımı ile Gaziantep'te gerçekleşen TEKNOFEST, bu yıl İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşecektir. Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında ülkemizi bilim ve teknoloji alanında 2023 hedeflerine ulaştırmayı amaç edinen TEKNOFEST, oluşturduğu heyecan ve dinamizm ile sahip olduğumuz

güçlü insan kaynağı potansiyelini ortaya çıkarmakta ve insanımıza "her güçlüğü aşabilirim, her teknolojiyi geliştirebilirim" özgüveni kazandırmaktadır.

Bu amaçlarla lise ve dengi okul öğrencilerinin katılabildikleri, "Liseler Arası İHA Yarışması", "Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması" ve "Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları"nın okullarınızdaki tüm öğrenci ve öğretmen ve ilgililere duyurulması, katılımlarının teşvik edilmesi ve gerekli desteğin sağlanması hususunu tensiplerinize saygılarımla arz ederim.

Ek 1

LİSE VE DENGİ OKUL ÖĞRENCİLERİNİN KATILABİLECEKLERİ YARIŞMALAR

Yarışma Adı	Hazırlık Desteği ve Ödül Miktarı Üst Sınırları	Yarışma Yeri	Yarışma Tarihi
Liseler Arası İHA Yarışması	13.000 TL (Destek) 25.000 TL (Ödül)	Yunuseli Havaalanı Bursa	13 – 18 Eylül 2021
Uluslararası Serbest Görev İHA Yarışması	18.000 TL (Destek) 50.000 TL (Ödül)	Yunuseli Havaalanı Bursa	13 – 18 Eylül 2021
Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları	25.000 TL (Destek) 30.000 TL (Ödül)	İstanbul Park Yarış Pisti	29 Ağustos – 05 Eylül 2021

(*) Başvurular, <https://kys.turkiyetejlojitaakimi.org/tr/> sistemi üzerinden alınmaktadır.

Başvuru için son tarih: **15 Mart 2021**